Programi i konferencés vjetore 1-ditore DDRSHIKIOG) Perspektiva dhe Aktualitete 26.01.2024

Seanca |

8.30-9.00 Rregjistrimet

9-9.30 Hapja e konferencés

9.30-9.50 Urgjencat neurologjike gjaté shtatézanisé e pas lindjes | llirjana Zekja

9.50-10.10 Kanceri i gjirit dhe gravidanca. Faktoret gé e nxisin | Albana Shahini
dhé prognoza. (review)

10.10-10.30 | Inteligjenca artificiale né mjekésiné laboratorike Elizana Petrela

10.30-10.50 | Roliiimazherisé né lumbago Marjeta Tanke

10.50-11.10 | Adiksioni ndaj interentit tek studentét e mjekésise, | Enkelejda Shkurti
Tirané

11.10-11.30 | Kéndvéshtrime bashkékohorembi covid 19 né fémijé Edmond Pistulli

11.30-11.50 | 5-alfa reduktaza dhe ovari polikistik Emirvina Koligi

11.50-12.00 Pyetje dhe diskutime

12.00-12.30 | Pushim

Seanca I

12.30-12.50 | Anemia drepanocitare, si evoluon paraqgitja klinike | Manika Kreka
ndérsa fémija rritet.

12.50-13.10 | Prevalenca e Vaginozés Bakteriale tek Femrat - Njé | Najada Gjylameti/Sibora
Studim 5 Vjecar. Hasanaj

13.10-13.30 | Trajtimi i Ca té prostatés me Radioterapi Ramadan Bara

13.30-13.50 | Grupet e gjakut ABO dhe patologjite malinje né | ViolaShano
Shgqiperi.Eksperienca joné

13.50-14.00 | Paragitje rasti e Craniotomisé decompresive Kliti Pilika

14.14.20 Canabis sativa dhe shéndeti riprodhues mashkullor Griselda Korgari

14.20-14.40 | Hemovigjilenca dhe siguria e gjakut Irini Kasolli




